
 
 

2022 年 10 月吉日 

お客様各位 

武藤工業株式会社 

 

 

エンコーダ・カウンタ価格改定のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼を申し上げます。 
 
さて、弊社エンコーダ・カウンタ製品におきまして、生産工程の合理化を追求しながら諸費用の高騰を吸収し、

価格を据え置いて参りました。しかしながら、半導体及び電子部品の高騰、原材料費、物流費のさらなる値上げ

のため、現行の価格体系を維持することが困難な状況となってまいりました。 
 
つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り製品価格を改定させていただくことといたしました。 
 
皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 
敬具 

 
記 

 

 価格改定日： 2022 年 11 月 15 日（火）より 

 対象製品： エンコーダ、カウンタ製品全般 

 価格改定率： 10～20％ 

※ 基本的には上記改定率ですが、例外的に異なる製品もございます。 

 

【お問い合わせ先】 

武藤工業株式会社 

3DP・設機事業部 

電話 ０３－６７５８－７１２３ 

メール info.digi@mutoh.co.jp 

以上 


	2023年11月エンコーダ＆カウンタ価格改定のご案内
	エンコーダ・カウンタ価格表_20221115改訂版_03版

